ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 6 марта 2017 г. N 81-пп

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 2 ИЮНЯ 2008 ГОДА N 135-ПП

В связи с принятием постановления Правительства Белгородской области от 15 августа 2016 года N

299-пп "Об утверждении перечней особо охраняемых природных территорий регионального значения
Белгородской области", в целях приведения отдельных нормативных правовых актов Правительства
Белгородской области в соответствие с требованиями действующего законодательства Правительство
Белгородской области постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Белгородской области от 2 июня 2008

года N 135-пп "О территориях рекреационного назначения".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Белгородской области
Е.САВЧЕНКО